業

平成 25 年 2 月 7 日

各 位
会 社 名  川澄化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 川野 幸博
         （コード番号 7703）

           問合せ先  管理部長  岡本 稔
（TEL：03-5769-2600）

績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成 24 年 11 月 7 日に公表した平成 25 年 3 月期業績予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

●業績予想の修正について

 平成 25 年 3 月期通期業績予想数値（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 3１日）

(連結)                                                             (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり当期

純利益(円)

  円銭

前回発表予想（A） 29,000 1,440 1,310 240 10.50

今回修正予想(B) 28,300 750 1,000 800 38.34

増減額（B-A） △700 △690 △310 560

増減率(%) △2.4 △47.9 △23.7 233.3

（ご参考)前期実績

（平成 24 年 3 月期）
30,347 1,462 1,570 1,501 65.64

    修正の理由

      (1)通期業績予想

        洪水後の販売回復の進捗遅れにより売上高が７億円減少し、また為替変動に伴うタイ国子会社の原価高

要因の影響を受け、前回見通しに対し営業利益は６億 90 百万円減少し、７億 50 百万円、経常利益は３億

10 百万円減少し、１０億円となる見込みであります。

        一方で、前年度のタイ国大規模洪水に伴う保険金の追加内払金の受取額の計上が見込まれることになっ

たため、当期純利益は５億 60 百万円増加し、８億円となる見込みであります。

    （注）上記予想値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

のさまざまな要因により異なる結果となることがあります。
以 上